Actum fuit hoc apud Regalem montem, anno et die quibus supra, 
domino Philippo rege Francorum régnante, in presentia et testimonio 
Guillelmi Gapelli, fabri, et Arnaldi, ejus filii, Augerii de Malhi et Hu-
gonis Gapdemalh, ac mei Johaïinis de Albussaco, notarii publici do
mini régis in senescallia Carcassonensi et Biterrensi, qui requisitus 
hoc instrumentum publicum de predictis recepi scripsique et signo 
sequenti meo signavi. (L. S.) 

( J . 9 0 9 , n° /19.) 

VILLES 

Pouvoir 
de comparaître 
à Montpellier 

devant 
tes commissaires 

royaux. 
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CIX. 

LES HABITANTS DE PAULIN. 

VlLLti. 

Vingt-quatre 
habitants nomment 

un mandataire. 

Pouvoir général 
de traiter avec 

les commissaires 
royaux. 

18 juillet i3o3. 

Noverint universi hoc presens pubiieum instrumentum inspecturi 
seu etiam audituri, quod ego Johannes Coffa et Symon de Pena, R. Mas, 
Matlieus de Paulinheto, R. Reveilha, Guillermus Epero, Bernardus 
Merle, Ramundus Ribeira, Bernardus Aondans, Albertus Dossa, Ber
nardus Bruni, R. Delmas, Nou, Guillelmus Gigo, Johannes Menescalc, 
Bernardus Coto, Guillelmus Lobeti dePaniquenc, Stephanus Ariberti, 
Bernardus Delbans, Petrus Cobe, Petrus Capus, Sycardus Reveilha, 
Mateus de Gastanhiers, Issarnus Lobeti, Ermengaudus Robaldi, nos 
omnes de Paulinio1 et de Paulinhezio, quilibet nostrum per se et nos 
omnes insimul et in solidum, pro nobis et pro tota universitate Paulinii 
et Paulinhezii, cum hoc presenti publico instrumento facimus, consti-
tuimus et ordinamus nostrum certum, specialem et generalem procu-
ratorem, videlicet Bernardum Mane de Paulinio, présentera, presentis 
publici instrumentiexhibitorem, in omnibus cauzis, litibus etdemandis 
tam per nos quam contra nos motis et movendis, et specialiter in et 
super hiis que nos et quilibet nostrum per se et nos pro tota univer
sitate predicta habemus ad expediendum, audiendum, tractandum, 
ordinandum et determinandum cum venerabili viro domino Amalrico, 
vicecomite domino Narbonensi, et cum domino Guillelmo de Plaziano, 
milites, et cum domino Dyonizio de Gimoni, clerico domini nostri régis,. 
nomine ipsius domini régis, comissariis ejusdem domini régis et no-
mine ipsius ad partes Bellicadri, Carcassone et Ruthene senescalliarum 
deputatos super quibusdam arduis negociis statu m regni et omnium 
christicolarum tangentibus. Dantes et concedentes dicto procuratori 
nostro plenam et liberam potestatem, spéciale et générale mandatum 

1 Paulin, à 8 kilomètres d'Alban (Tarn). 
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agendi, deffendendi et cum dictis dominis comissariis totam ordinatio- VIU.ES. 
nem, tractamentura, compositionem faciendi, ordinandi, componendi 
transygendi, de calumpnia seu de veritate dicenda in animas nostras 
jurandi si necesse fuerit, et omnia alia faciendi universa et singuia, 
que in et super premissis nos singulariter vel simul faceremus seu fa-
cere possemus, si personaliterpresent.es essemus, et omnia alia faciendi 
que presentis negocii mérita exhigunt seu requirunt. Promitentes rem 
ralam habituros quicquid per dictum procuratorem nostrum aceptum, 
solutum, quitatum, tractatum, compositum, ordinatum, de premissis 
hactum fuerit vel transhactum, relevantes predictum procuratorem 
nostrum ab omni onere satisdandi, promitentes judicatum solvi cum 
suis clausulis sub bonorum nostrorum ypoteca et sub omni et quolibet 
jure renunciatione et cautela. Predicta omnia et singuia volumus fieri 
manifesta omnibus quorum interest vel interesse potest cum hoc pre-
senti publico instrumento. Hacta fuerunt hec apud Paulinium xv° ka-
lendas Augusti, anno Domini M0 CCC° tercio, in presentia et testimonio 
domini Arnaudi de Bordels, presbiteri, magistri R. Mas, notarii, Du-
randi Garaaldi, clerici, Pétri de Yiridario et Guillelmi de Peirola, do-
micellorum, et mei Ramundi Escoda, publici notarii castri de Paulinio, 
qui, requizitus per dictas partes de predictis, hanc cartam publicam 
recepi et scripsi et signo meo signavi, régnante domino Philippo rege 
Francorum. (L.S.)